



Gdańsk, dnia 16 10.2020 r.

GD.ROZ.281.42.2020.ZP.AT

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA NR 2 DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)**

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup dwóch samochodów specjalistycznych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5t w ramach Projektu pn. „Budowa lodołamaczy dla RZGW Gdańsk”** (nr ogłoszenia 2020/S 189-455857).

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59 A, 00-848 Warszawa - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk (zwane dalej Zamawiającym) informuje, że w dniu **14.10.2020 r.** wpłynęły zapytania do ww. postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1 dot. części zamówienia nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z 7 biegową automatyczną skrzynią biegów?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. części zamówienia nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o poziomie emisji CO2 240 g/km”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. części zamówienia nr 1

„Czy Zamawiający dopuści pojazd o średnim zużyciu paliwa w cyklu mieszanym 9 l/100 km?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. części zamówienia nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby koszty transportu związane z wykonaniem napraw gwarancyjnych Samochodu oraz wyposażenia warsztatu, w tym transportem Samochodu oraz wyposażenia warsztatu obciążały Wykonawcę tylko w przypadku wystąpienia awarii uniemożliwiającej dostarczenia pojazdu na kołach?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. części zamówienia nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pojazd z 9 biegową automatyczną skrzynią biegów?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. części zamówienia nr 2

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby koszty transportu związane z wykonaniem napraw gwarancyjnych Samochodu obciążały Wykonawcę tylko w przypadku wystąpienia awarii uniemożliwiającej dostarczenia pojazdu na kołach?”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie. Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

DYREKTOR

Aleksandra Bodnar

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
i Koordynacji Inwestycji

Dorota Grochalska